

דבר היו"ריות יוצא לאור...



איה חסדאי ונעמה כץ

אנחנו קהילה קטנה שעושה הרבה אמון איכות חייו של הפרט כשהחבון שמנע אותנו הוא אהבה ומקצוע. כל אחת ואחד עושה זאת באמונה שלמה בערכים של המקצוע. אנחנו מבינות שאת כל הערכים חשוב לאחד יחד לחבון המקצוע שלנו - חבון שותף שכל מנהיג יתחבר אליו ויאפשר ליצור אמות מידה של ערכיות. החבון חשוב לאיכות המקצועית שלנו וכאן כולנו חייבים לאחד כוחות! כולנו יחד קובעים את המשמעות להיות גוף מקצועי!

תצדית, דימוי, תפיסה של המקצוע - כדי לננות זאת ניצמד לעבוד על עצמנו: באנו נפשו להנצחת המקצוע. באנו נלמד איך להסביר את העשייה שלנו כך שכל אחד ואחת ידעו מתי וכיצד לזכור שירותי יופי העיסוק. יש לנו ה"למה" ה-חבון, וכחלק מן ה"איך" נתמקד בהנצחת ידע. נפרק גם את זה לאמצעים ולדרכי פעולה. שכן מרפאים ומרפאות העיסוק אנחנו. באנו נלמד לעשות זאת בינונו ואז נתקשר זאת החובה.

הגיליון הבא נפרט את תוכנית העבודה, שמבוססת על סקר הערכים ומפגשים עם הקהילה. תוכנית שכוללת עשייה בטווח הקצר: גיבוש של קווים מנחים להבניה של קבוצות עבודה מקצועיות

"אם יוצאים מניעים ומקומות נפלאים", אמר ד"ר סוס וכנראה צדק. חודש ראשון לפעילות שלנו כיו"ר מותפת של העמותה - ואנחנו אומדות ומסתגלות לתפקיד. לאן נרצה להוביל את העמותה? הכלי המרכזי שלנו הינו ניתוח פעילות ובניית פרופיל עיסוקי. לכן התחלנו במיפוי: מיפוי חברי הקהילה - מה נדרש כדי להזמין את כל העוסקים במקצוע להיות חברי עמותה? מיפוי הערכים - נעלה סקר אינטרנטי וממנו הבנו שחשוב: להעמיק את הידע באמצעות קורסים והכשרות, להנות מערך הדרכה ממוקד עם סטנדרטוציה וקוד אתי, להבנות ולהגדיר את אופן ההתמקדות עם ההתמחות. מיפוי השותפים ומגלי התמיכה שלנו - חברי הוועד, הוועדה המקצועית העליונה, נציגי האיגוד, מנהלות השירותים וראשות החוגים באקדמיה - יחד נכתוב תוכנית עבודה שתוביל את הפיתוח הפרופסיונלי של המקצוע.

החלטנו שהשנה אנחנו יוצאים בהגדרת חבון ומקצוע היפוי העיסוק הישראלי! אגדת 2025! מתוכו נגזר את החבון של העמותה - **כאובות השיח המקצועי של המקצוע בשדה הפרקטי.**

תפקידיה של ההשכלה הגבוהה להקנות את המקצוע. בזכות מחקר אינטנסיבי המקצוע משתנה בקצב מהיר, כך שמצאוי המחקר הלאומיים לפעולה מתרגמים לזרם פעולה אישיים. תפקידיה של העמותה לאפשר את יישום הידע החדש באמצעות אמירה לאורך החיים ארבות יוקרה וסטטוס. העמותה מפתחת ומטמיעה נורמות, ערכים וקוד אתי ארבות גבולות העיסוק, אחריות מקצועית, אוטונומיות לעיסוק ולעמיתים (מתוך הרצאתה של פרופ' אורית אביבה-אונגה, 3 במרץ 2011, מכון מופ"ת).

ומציאה לפועל קורסים והשתלמויות מקצועיות לאחר אותה זרימה מול גופים וארגונים בשטח כלון משרד החינוך וקופות החולים ומול גופי מטה כלון משרד הבריאות. כמו כן, אחריות על הקשר עם עמותות וארגונים אחרים הקורים ומייקים לעשייה בעמותה. בתאם עובדת במחלק עם משרד יחסי ציבור ומבילה תוכנית תקשורתית חדשה ומקיימת החלטה בין היתר הנגשת ידע על המקצוע לציבור הרחב באמצעות כליים תקשורתיים שונים.

כמו כן היא מנמנת אובן קשבת לציבורי חברי העמותה תוך ניסיון לעמוד בצרכים העולות מן השטח תוך מחויבות ואחריות.

בעקבות יזמה של בתאם, החודש אישר משרד החינוך קורסים שהעמותה מפעילה, והעומדים בצרכים, יוכרו לעמול השתלמות לעובדי הרגא. זו הצדנות להודות לבתאם על הישגיה עד כה ולאלו המעק עובדה מותפת ומצולחת.

חצים למעו עד? הצמינו אותנו אנחנו נבוא!

שכן
איה ונמה

הפארומים המקצועיים) בחסות העמותה, קורסים מעשיים והשתלמויות עומק בכל הארץ ובכלל זה צפון ודרום עם גמולי השתלמות, בניית ועדכון של מאגר כלי שיווק ומידע על הנגשת המקצוע, חשיפה לתקשורת הטלוח הרחוק: תהליכים רחבים יותר כמו הסדרת ההדרכה ברפוי בעיסוק, בניית השתלמויות, הרחבת תחומי עסק, מנהל ועצמאיות שמינון וחיבור לעולות הכנסת.

אנו עשות את זה יחד ובעקבות עבודה קטנות. נדרש להניע הרבה תהליכים רדומים וחשובים, ולחלקם עדיין איננו מודעות מספיק.

בכל פעם נאיר צרכיך על מעל עשייה אחר כדי שתחוו יחד איתנו את הנעה מאחורי הקלעים וכך תדעו כיצד לתרום ולהצטרף. מובטחם בכל עת. אנחנו לא ארד - כולנו יחד בשיל כולנו!

הכירו את **בתאם זמורה**: מנכ"לית העמותה ברפוי בעיסוק. בתאם מנהלת את העמותה זה כשנתיים. בין תפקידיה, היא מוציאה לפועל את המטלה והאלג'נדה שנקבעו על ידי מוסדות העמותה, מנהלת את תקציב העמותה, את העבודה מול ספקי שירות ואת העובדים השכר. יזמה, מארגנת

